МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №102

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА

ПРИКАЗ

06.09.2023 № 733

О внесении дополнений в Приказ от 01.09.2023 г. № 639 «О назначении

ответственного лица за антикоррупционную деятельность в школе»

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N

273- ФЗ "О противодействии коррупции", а также в связи с осуществлением

образовательного процесса в двух отдельно стоящих зданиях

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в Приказ № 639 от 01.09.2023 г. «О назначении

ответственного лица за антикоррупционную деятельность в школе».

2. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в

здании МАОУ СОШ № 102 по улице Конгрессна, д.15/3 заместителя

директора Зорину Елену Викторовну.

3. Все остальные положения приказа Приказ № 639 от 01.09.2023 г.

оставить без изменений.

4. Ответственность за внесение выше обозначенных изменений

оставляю за собой.

 Директор МАОУ СОШ № 102    А.А. Подберезина

 С приказом ознакомлены:     Е.В. Зорина

	ПРИКАЗ

		2023-11-03T14:00:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА
	Я являюсь автором этого документа